
Zarządzenie Nr 636/2022 
Burmistrza Zdun  

z dnia 30 września 2022 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła dostarczonego z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną 

stanowiącą własność Gminy Zduny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku art. 45 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo 
energetyczne (Dz. U. 2022 poz. 1385 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfy dla ciepła dostarczanego z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną stanowiących 

własność Gminy Zduny w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Taryfy określone w załączniku, o którym mowa w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1 października 

2022 r. do dnia 30 września 2023 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Burmistrz Zdun 

        /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 636/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 30 września 2022 r. 

 

TARYFY DLA CIEPŁA WYTWARZANEGO PRZEZ GMINĘ ZDUNY 

 

Gmina Zduny prowadzi działalność w zakresie produkcji ciepła w trzech kotłowniach gazowych, 

funkcjonujących w mieście Zduny. Obecnie zarządza trzema kotłowniami: 

1) kotłownia gazowa na os. Madalińskiego 4 - 5 kotłów gazowych GENS o moc 750KW, 

dostarczający ciepło do 362 mieszkańców, 

2) kotłownia gazowa na ul. Łacnowa 58-60 - 1 kocioł gazowy De Dietrich o moc 221KW, 

dostarczający ciepło do 120  mieszkańców, 

3) kotłownia gazowa na ul. Kobylińska 38-40 - 2 kotły gazowe BUDERUS o moc 290KW, 

dostarczający ciepło do 60 mieszkańców. 

W taryfie zastosowano jedną grupę odbiorców, którym ciepło wytwarzane w źródle jest dostarczane 

za pomocą sieci ciepłowniczej przez Krotoszyńską Spółdzielnię Mieszkaniową  

i wspólnoty mieszkaniowe w Zdunach. 

 

Ceny i stawki opłat 

Wyszczególnienie J.m. Cena netto 

Opłata stała Roczna zł/m2 7,93 

Miesięczna 0,66 

Cena ciepła zł/GJ 55,65 

 

Warunki stosowania cen 

Ustalenie w niniejszej taryfie ceny są stosowane przy zachowaniu standardów jakościowych obsługi 

odbiorców, które zostały określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 r. w 



sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemów ciepłowniczych (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, 

poz. 92). 

W przypadku niedotrzymania przez przedsiębiorcę ciepłowniczego standardów jakościowych obsługi 

odbiorców lub niedotrzymania przez odbiorców warunków umowy, uszkodzenia lub stwierdzenia 

nieprawidłowych wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, nielegalnego poboru ciepła stosuje się  

przepisy Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 

kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz. U. 2020 poz. 718 z późn 

zm.). 

 

Zasady wprowadzania cen 

Podstawą do rozliczeń między stronami z tytułu wytwarzania ciepła jest zatwierdzona Taryfa. 

Każdorazowo o zmianie cen i stawek opłat odbiorca ciepła zostanie poinformowany na piśmie  

w terminie co najmniej 14 dni przed datą obowiązywania. 

 


